
2024年 12月６日 

九州旅客鉄道株式会社 

 

 

「かんぱち・いちろく」2025年３月１日（土）～３月 31日（月）運行分 

発売開始およびシステムメンテナンスについて 

 

 

平素よりＪＲ九州をご利用くださいましてありがとうございます。 

「かんぱち・いちろく」の 2025年３月１日（土）～運行分の発売につきまして、以下のと

おり予定しております。 

また、発売に際しシステムメンテナンスを行います。ご利用のお客さまにはご不便をおかけ

しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

皆さまのお申込みをお待ちしております。 

 

【発売開始日】 

2024年 12月 19日（木）11:00～ 

 

【発売期間】 

2025年３月１日（土）～３月 31日（月）運行分 

※４月１日（火）以降運行分についは、2025年１月中旬に発売開始を予定しています。 

 

【予約に関するお知らせ】 

販売予約システムメンテナンスのため、2024 年 12 月 17 日（火）13:00～12 月 19 日（木）

10:59の間、ご予約操作ができません。（取消操作は可能です。） 

あらかじめご了承ください。 

 

 

 

 

以上 

 

 


